Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 13 de setembro de 2018 Edição 1.091 - Ano XIII - Semanal

DECRETOS

Tamarana, 13 de setembro de 2018 Edição 1.091 - Ano XIII - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

PORTARIA Nº 015/2018 DE 12 DE SETEMBRO DE 2018.

A DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMARANA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Fica designada a servidora JOSILEI PEREIRA,
portadora da cédula de identidade RG nº 5.066.205-5 (SSP/
PR) e CPF sob o n° 869.856.129-20, com a matrícula de
n° 24.120, para desempenhar a função de Coordenadora
Pedagógica da Escola Municipal Professora Iracema Torres
Rochedo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 12 de
Setembro de 2018, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Autarquia Municipal de Educação de Tamarana,
aos 12 de Setembro de 2018.

Maisa Cristina Yshigue Nakata
Diretora Presidente da Autarquia Municipal de

Educação de Tamarana
Decreto nº 225/2017 de 30/11/2017

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1946
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br

ANEXOS